1

2024 年２月 22 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 東 京 通 信 グ ル ー プ

代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ 古 屋  佑 樹

（コード番号：7359 東証グロース市場）

問合せ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 赤 堀  政 彦

（TEL.03-6452-4523）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2024 年２月 22 日開催の取締役会において、定款の一部を変更することを決議し、2024 年３月 28

日開催予定の第９回定時株主総会において付議することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１． 定款変更の理由

将来の機動的な資本政策のため、現行定款第６条の発行可能株式総数を 40,000,000 株に変更するもので

あります。

２． 定款変更の内容

変更内容は次のとおりであります。

 （下線部が変更箇所であります。）

現行定款 変更案

第６条（発行可能株式総数）

当会社の発行可能株式総数は、17,310,000株とす

る。

第６条（発行可能株式総数）

当会社の発行可能株式総数は、40,000,000株とす

る。

３．日程

定款変更のための株主総会開催日 2024 年３月 28 日（木曜日）

定款変更の効力発生日 2024 年３月 28 日（木曜日）

以上